Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 568/2025

Formiga, 20 de agosto de 2025.

Assunto: Resposta a solicitações

Prezados Senhores,

Por intermédio deste, informo que a PMMG foi oficiada nos termos das solicitações aviadas pelo

Ofício do Gabinete do Vereador Daniel Rodrigues n ° 23/2025 e Ofício do Gabinete do Vereador Thiago

Pinheiro.

Atenciosamente,

Ilmo(a). Vereador(a) Municipal.

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga - MG

http://www.formiga.mg.gov.br/